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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 28 Muški, 50m Leđno/Back 1 godina i stariji
26/02/2023 - 12:17 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.75 630 A
2. CARAPOVIC, Luka 06 Vukovar 28.71 569 A
3. MISIC, Marko 05 BPK 28.87 560 A
4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 29.15 544 A
5. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 29.77 510 A
6. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 30.36 481 A
7. BOJICIC, Jovan 97 11. April 30.41 479 A
8. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 30.54 473 ?

JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 30.54 473 ?
10. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 30.75 463 B
11. SZANTOSI, Tamas 05 Bajai 31.20 443 B
12. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Vracar 31.33 438 B
13. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 31.42 434 B
14. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 31.67 424 B
15. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 31.73 422 B
16. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 32.14 406 B
17. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 32.21 403 R
18. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 32.47 393 R
19. MIJAILOVIĆ, Jovan 08 Mornar 32.83 380
20. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 32.87 379
21. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 33.41 361
22. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 33.66 353
23. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 33.95 344
24. STARC, Teo 08 PK Ribnica 34.00 342
25. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 34.15 338
26. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 34.33 333
27. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 34.42 330
28. ILIC, Aleksandar 09 BPK 34.65 324
29. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 35.21 308
30. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 35.22 308
31. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 35.37 304
32. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 36.10 286
33. ZGOMBIC, Luka 09 Vukovar 37.46 256
34. VERBIC, Karol 09 11. April 38.38 238
35. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 38.67 233
36. RADOSAVLJEVIC, Vid 08 Novi Beograd 011 39.56 217
37. BOBOCKI, Andrej 07 Novi Beograd 011 39.75 214
38. TISOV, Roko 10 Vukovar 41.00 195
39. VLAJKOVIC, Djordje 09 Proswim 41.44 189
40. MILANOVIĆ, Petar 10 Dinamo 41.74 185
41. BORAS, Viktor 10 11. April 43.48 164
42. MISIC, Gabrijel 10 ORION 44.90 148
43. ANTIC, Sergej 08 Novi Beograd 011 46.56 133

B Kategorija 17-18godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.75 630 A
2. CARAPOVIC, Luka 06 Vukovar 28.71 569 A
3. MISIC, Marko 05 BPK 28.87 560 A
4. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 30.75 463 B
5. SZANTOSI, Tamas 05 Bajai 31.20 443 B
6. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 31.42 434 B
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 28, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim

C Kategorija 15-16 godina

1. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 29.77 510 A
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 30.36 481 A
3. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 30.54 473 ?

JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 30.54 473 ?
5. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Vracar 31.33 438 B
6. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 31.67 424 B
7. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 31.73 422 B
8. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 32.47 393 R
9. MIJAILOVIĆ, Jovan 08 Mornar 32.83 380

10. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 32.87 379
11. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 33.41 361
12. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 33.66 353
13. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 33.95 344
14. STARC, Teo 08 PK Ribnica 34.00 342
15. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 34.15 338
16. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 35.21 308
17. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 35.22 308
18. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 36.10 286
19. RADOSAVLJEVIC, Vid 08 Novi Beograd 011 39.56 217
20. BOBOCKI, Andrej 07 Novi Beograd 011 39.75 214
21. ANTIC, Sergej 08 Novi Beograd 011 46.56 133

D Kategorija 13-14 godina

1. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 32.14 406 B
2. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 32.21 403 R
3. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 34.33 333
4. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 34.42 330
5. ILIC, Aleksandar 09 BPK 34.65 324
6. AMBROŽIČ, Alessandro 10 PK Ribnica 35.37 304
7. ZGOMBIC, Luka 09 Vukovar 37.46 256
8. VERBIC, Karol 09 11. April 38.38 238
9. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 38.67 233

10. TISOV, Roko 10 Vukovar 41.00 195
11. VLAJKOVIC, Djordje 09 Proswim 41.44 189
12. MILANOVIĆ, Petar 10 Dinamo 41.74 185
13. BORAS, Viktor 10 11. April 43.48 164
14. MISIC, Gabrijel 10 ORION 44.90 148

E Kategorija 12god i mladji

1. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 35.76 294
2. GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar 41.23 192
3. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 41.35 190
4. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 41.86 183
5. PLAZOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 42.61 174
6. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 Sparta 42.76 172
7. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 43.01 169
8. MICETA, Aleksa 13 11. April 43.51 163
9. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 43.69 161

10. PRANJIC, Ivan 11 Vukovar 43.83 160
11. RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Mornar 44.48 153
12. HUSARIK, Martin 13 Dinamo 44.49 153
13. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 45.01 147
14. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 45.77 140
15. VEJNOVIC, Luka 11 Sremska Mitrovica 45.91 139



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/02/2023 19:26 - Strana 3

31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 28, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, E Kategorija 12god i mladji

Rang G.R. Vreme Bodova

16. PAVKOVIC, Filip 11 ORION 46.02 138
17. PEROVIC, Andrej 12 11. April 46.97 130
18. STETIN, Vukasin 12 11. April 47.37 126
19. PETROVIC, Veljko 13 Proswim 47.39 126
20. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 48.23 120
21. NAUMOVSKI, Danilo 14 Mladost 48.40 118
22. MILIC, Petar 12 Usce 48.74 116
23. RADOVANOVIC, Uros 13 11. April 48.87 115
24. GRUBISIC, Aleksa 13 Sremska Mitrovica 49.44 111
25. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 50.18 106
26. STEVIC, Pavle 13 Proswim 51.17 100
27. OBRAĐAN, Luka 12 Dinamo 51.92 96
28. MILADINOVIĆ, Mihailo 14 Mornar 52.47 93
29. NERIC, Petar 12 Barakuda 52.71 92
30. STANKOVIC, Dusan 13 Proswim 54.55 83
31. VLADISAVLJEVIĆ, Vuk 12 Dinamo 56.32 75
32. MAJKO, Matej 14 ORION 58.18 68


